
안녕하세요! 에이보프렙 학원입니다.

2019년 여름을 맞아 SAT / ACT를 중심으로 짜여진 다양한 영어, 수학 및

Computer science / Coding 수업이 개설됩니다. 

학생 여러분이 원하는 목표를 달성하는 의미있는 방학이 될 수 있도록 최선을 다하겠습니다.

JUNE

JULY

AUGUST

개강 : 2019.06.17 (월)

*일요일 휴강

MON

17

24

1

8

15

22

29

6

TUE

18

25

2

9

16

23

30

7

WED

19

26

3

10

17

24

1

8

THU

20

27

4

11

18

25

2

9

FRI

21

28

5

12

19

26

3

10

SAT

22

29

6

13

20

27

4

11

SUN

23

30

7

14

21

28

5

12

2019.06.17 ~ 2019.07.13 (4주)

Session 1

2019.07.15 ~ 2019.08.11 (4주)

Session 2

2019 Summer Calendar in Aevo
Reading 개념반 : 월 / 수 / 금

Writing 개념반 : 월 / 수 / 금

Math 개념반 : 월 / 수 / 금

모의고사&리뷰 : 화 / 목 / 토

Test Test Test

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

MON

Reading

Writing

Reading

Writing

ReviewMath Review

L u n c h

Math ReviewMath

Reading

Writing

TUE WED THU FRI SAT

SAT

English 개념반: 화 / 목 / 토

Reading 개념반: 화 / 목 / 토

모의고사&리뷰: 월 / 수 / 금

Math 개념반: 화 / 목 / 토

Science 개념반: 화 / 목 / 토

Test Test Test

09:00-11:00

11:00-13:00

13:00-14:00

14:00-15:00

15:00-16:00

Review

Math

Science
Review

Math

Science
Review

Math

Science

Reading

English English English

Reading Reading

L u n c h

MON TUE WED THU FRI SAT

ACT

SAT / ACT
Algebra I, II, Geometry
Novel Study (7-8th)
Reading/Writing (8-9th)
Computer Science (Coding)

2019
Summer Subject

in Aevo
해당 수업은 최소 2명이상 등록 시

개설 가능합니다.

2019 SAT / ACT Summer Intensive Course

* 위 모든 수업은 최소 2명이상 등록 시 개설 가능합니다.

Other
Courses 6 ~ 7주

2주 + α

영어

월, 수, 금요일

11:00 ~ 13:00
2주/1권 -> 6~8주

Novel Study (7-8학년)

월, 수, 금요일

14:00 ~ 16:00
Pre-SAT Reading

Reading & Writing (8-9학년)

7주(42시간)

SAT II

월, 수, 금 또는 화, 목, 토

16:00 ~ 18:00
SAT II 개념

U.S. History (10-12학년)

Biology (10-12학년)

Chemistry

Math Level II

6 ~ 7주

수학

Math Concept B

Geometry
월, 수, 금요일

11:00 ~ 13:00

화, 목, 토요일

11:00 ~ 13:00
Pre-Calculus

Precalculus (10-11학년)

Math Concept A

Algebra Il
월, 수, 금요일

09:00 ~ 11:00


