2019 SAT / ACT Summer Intensive Course

안녕하세요! 에이보프렙 학원입니다.

2019년 여름을 맞아 SAT / ACT를 중심으로 짜여진 다양한 영어, 수학 및

Computer science / Coding 수업이 개설됩니다.

학생 여러분이 원하는 목표를 달성하는 의미있는 방학이 될 수 있도록 최선을 다하겠습니다.

2019 Summer Calendar in Aevo

	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	SUN	
IIINIE	17	18	19	20	21	22	23	
JUINE	_ 24	25	26	27	28	29	30	개강 : 2019.06.17 (월)
	1	2	3	4	5	6	7	Specinn 1
IIIIV	8	9	10	11	12	13	14	00001011 1 2019.06.17 ~ 2019.07.13 (4주)
JULI	15	16	17	18	19	20	21	Specinn 2
	22	23	24	25	26	27	28	2019.07.15 ~ 2019.08.11 (4주)
IPHOT	29	30	1	2	3	4	5	*일요일 휴강
UUUUI	6	7	8	9	10	11	12	

2019 Summer Subject in Aevo

- **9010 •** SAT / ACT
 - Algebra I, II, Geometry
 - Novel Study (7-8th)
 - Reading/Writing (8-9th)
 - Computer Science (Coding)

해당 수업은 최소 2명이상 등록 시 개설 가능합니다.

SAT

	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
09:00-11:00	Reading	Test	Reading	Test	Reading	Test
11:00-13:00	Writing		Writing	lest	Writing	
13:00-14:00	Lunch					
14:00-15:00	Math	Review	Math	Review	Math	Review
15:00-16:00						

▶ Reading 개념반 : 월 / 수 / 금

Writing 개념반 : 월 / 수 / 금

Math 개념반 : 월 / 수 / 금

▶ 모의고사&리뷰 : 화 / 목 / 토

ACT

	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT
09:00-11:00	Test	English	Test	English	Test	English
11:00-13:00		Reading		Reading		Reading
13:00-14:00			Lun	ch		
14:00-15:00		Math	Review	Math	Review	Math
15:00-16:00	Review	Science		Science		Science

- ▶ English 개념반: 화 / 목 / 토
- ▶ Reading 개념반: 화 / 목 / 토
- ▶ 모의고사&리뷰: 월 / 수 / 금
- ▶ Math 개념반: 화 / 목 / 토
- ▶ Science 개념반: 화 / 목 / 토

수학 6~7주

Other Courses Math Concept A Algebra II 월, 수, 금요일 09:00 ~ 11:00

Math Concept B Geometry 월, 수, 금요일 11:00 ~ 13:00

 2주 + α

Novel Study (7-8학년) _{2주/1권 -> 6~8주} | 월, 수, 금요일 | 11:00 ~ 13:00

영어

6 ~ 7주

Reading & Writing (8-9학년)

Pre-SAT Reading | 월, 수, 금요일 | 14:00 ~ 16:00

SAT II

7주(42시간)

U.S. History (10-12학년) Biology (10-12학년) Chemistry Math Level II

SAT II 개념 | 월, 수, 금 또는 화, 목, 토 16:00 ~ 18:00

* 위 모든 수업은 최소 2명이상 등록 시 개설 가능합니다.